

目錄

- 2 公司資料
- 4 管理層討論及分析
- 10 企業管治及其他資料
- 15 簡明綜合損益及其他全面收益表
- 16 簡明綜合財務狀況表
- 17 簡明綜合權益變動表
- 18 簡明綜合現金流量表
- 19 簡明綜合財務報表附註



董事會

執行董事

陳龍先生(主席)

陳紹嘉先生(執行總裁)

謝海州先生(於二零二四年十一月一日辭任)

獨立非執行董事

袁偉健先生

紀鈴子女士(於二零二四年十一月一日獲委任)

馬世欽先生

劉耀傑先生(於二零二四年十一月一日辭任)

審核委員會

袁偉健先生(主席)

紀鈴子女士(於二零二四年十一月一日獲委任)

馬世欽先生

劉耀傑先生(於二零二四年十一月一日辭任)

薪酬委員會

馬世欽先生(主席)

陳龍先生

袁偉健先生

紀鈴子女士(於二零二四年十一月一日獲委任)

劉耀傑先生(於二零二四年十一月一日辭任)

提名委員會

袁偉健先生(主席)

陳龍先生

紀鈴子女士(於二零二四年十一月一日獲委任)

馬世欽先生

劉耀傑先生(於二零二四年十一月一日辭任)

公司秘書

王潤輝先生

授權代表

陳龍先生

王潤輝先生

註冊辦事處

Clarendon House

2 Church Street

Hamilton HM 11

Bermuda

主要營業地點

香港九龍

柯士甸道西1號

環球貿易廣場

85樓8502室

主要往來銀行

招商永隆銀行有限公司

中國建設銀行(亞洲)股份有限公司

香港上海滙豐銀行有限公司



公司資料

法律顧問

關於百慕達法律

康德明律師事務所
香港
中環
康樂廣場8號
交易廣場一座2901室

關於香港法律

方達律師事務所
香港
中環康樂廣場8號
交易廣場一座26樓

核數師

先機會計師行有限公司
香港
金鐘
金鐘道89號
力寶中心
2座3203A-5室

股份登記處

股份過戶登記總處

MUFG Fund Services (Bermuda) Limited
4th floor North
Cedar House
41 Cedar Avenue
Hamilton HM 12
Bermuda

香港股份過戶登記分處

聯合證券登記有限公司
香港
北角
英皇道338號
華懋交易廣場2期
33樓3301-04室

上市交易所資料

上市地點

香港聯合交易所有限公司

股份代號

789

公司網址

www.artini.com.hk



管理層討論及分析

雅天妮集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本中期報告，包括本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合財務報表。

業務回顧

本集團於本期間主要從事時尚配飾業務；及美容及健康產品銷售業務。

持續的高利率環境及地緣政治局勢緊張無可避免地影響消費者的消費行為及情緒，尤其是奢侈品行業及時尚配飾行業於本期間的表現。全球消費品行業仍然面臨嚴峻考驗。本集團始終堅持穩健經營，確保能穩中求進。面臨諸多挑戰及行業競爭角逐愈演愈烈，本集團克難前進，積極探索各方機遇，加入新發展格局。儘管面對不利因素，本集團於本期間之收益仍錄得顯著增長131.6%至約54,164,000港元。於本期間毛利約為11,482,000港元，而本年度溢利約為1,071,000港元。

財務回顧

收益

本集團的收益主要來自(i)時尚配飾平台業務，即主要透過自營網上平台及第三方銷售網上平台批發、零售及分銷時尚配飾；及(ii)美容及健康產品銷售平台業務，即主要透過自營網上平台批發、零售及分銷美容及健康產品。

本集團截至二零二四年九月三十日止六個月的收入約為54,164,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：約23,387,000港元)，較二零二三年同期增加約131.6%。

本期間本集團收益增加乃由於(i)時尚配飾平台業務的銷售額由截至二零二三年九月三十日止六個月約23,387,000港元增加至截至二零二四年九月三十日止六個月約42,799,000港元；及(ii)美容及健康產品銷售平台業務的銷售額約11,365,000港元，其為本集團於本期間較二零二三年同期的額外收入來源。



管理層討論及分析

毛利

本集團本期間毛利約為11,482,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：約4,830,000港元)，增加約137.7%。本集團本期間毛利率約為21.2%，與二零二三年同期的毛利率20.7%相若。

其他收益及虧損

截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團的其他收益淨額約為8,136,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：約2,163,000港元)。波動乃主要由於註銷一間附屬公司時確認的一次性收益約9,111,000港元，被應收貿易賬款及其他應收款項之減值虧損增加約784,000港元，以及確認匯兌虧損淨額約255,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：匯兌收益淨額約2,076,000港元)所抵銷。

銷售及分銷開支

本集團本期間銷售及分銷開支約為9,880,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：約5,922,000港元)，增幅約為66.8%。本集團本期間銷售及分銷開支增加與收益增加的趨勢一致，乃由於擴大本集團的市場份額而使用更多銷售及分銷開支。

行政開支

本集團本期間行政開支約為8,821,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：約5,216,000港元)，增幅約為69.1%。本集團行政費用增加乃主要由於本期間員工成本增加及使用權資產折舊所致。

本期間溢利

因上文所述，本集團本期間溢利約為1,071,000港元(截至二零二三年九月三十日止六個月：虧損約4,147,000港元)。

前景

展望二零二五年，本集團預計長期高利率和高通脹環境將持續對消費品行業造成挑戰。即使出現復甦跡象，我們預期消費者仍將保持謹慎情緒，傾向抑制非必需消費，因此全球消費需求的恢復將是漸進式而非突發性的。本集團將審慎檢討及加強自身的優勢，把握新時代的機遇。

管理層討論及分析

本集團致力於推廣旗下的品牌，以及銷售平台和社交媒體營銷的線上平台的戰略發展。本集團將繼續保持及增強品牌形象，加強線上線下渠道融合，提高市場滲透率和客戶黏性。為優化其產品組合，本集團將利用相關線上管道及平台推出更廣泛的時尚配飾和生活時尚產品，以及新的美容及健康產品及服務。本集團將持續推出具有貴金屬及中國文化元素的全新時尚配飾系列，以及全新美容及健康產品及服務以滿足消費者需求，並拓展新客戶、新市場，從而提升市場份額。本集團亦將繼續進行品牌升級，加快拓展社交化營銷，聚焦產品創新、技術發展及推出新產品。

本集團緊跟國家「十四五」規劃所提出的「雙循環」經濟發展規劃，積極把握時代機遇。預計未來中國消費升級的趨勢將持續，消費者將增加對本地高端時尚配飾產品和生活時尚產品(包括美容及健康產品)的購買。為此，本集團將進一步加大在中國市場的投入力度，不斷拓展在中國的銷售份額。與此同時，在貴金屬需求不斷上升的趨勢下，本集團正充分發揮旗下品牌的自身優勢，積極拓展貴金屬產品市場，以推動時尚配飾業務的全面發展。

面對瞬息萬變的市場環境，本集團深知資本和資源的更加謹慎有效分配，才能確保長期成功。本集團積極探尋發展之路。本集團將積極推動線上平台的升級和建設，持續推進數字化轉型，提升運營效率和決策支持能力，增強集團的整體競爭力。本集團將積極優化產業佈局，加強供應鏈管理和控制，在充分發揮自身優勢的基礎上，進一步探尋產業鏈發展的可能性，以實現本集團盈利穩定性，著眼長遠和更具可持續性的業務發展。與此同時，本集團亦將繼續評估現有業務策略及探索合適的業務機會，以創造及打造新溢利增長動力，屆時將為本集團帶來更穩定的發展，從而為本公司股東的權益提供保證。

管理層討論及分析

流動資金及財務資源

本期間，本集團一般以內部資源及自有營運資金撥付營運所需資金。於二零二四年九月三十日，本集團的現金及現金等價物約為27,153,000港元(二零二四年三月三十一日：約48,282,000港元)，主要以港元及人民幣計值，並作為活期存款存於持牌銀行。於二零二四年九月三十日，本集團並無任何借款(二零二四年三月三十一日：無)。本集團根據資產負債比率監察其資本架構，該比率乃按負債總額除以權益總額計算得出。於二零二四年九月三十日，本集團之資產負債比率約為15.6%(二零二四年三月三十一日：約32.8%)。

股息

董事會決議不就本期間宣派任何中期股息(截至二零二三年九月三十日止六個月：無)。

資本架構

本期間，本集團之資本架構概無變動。本公司的資本僅包括普通股。於二零二四年九月三十日，已發行普通股數目為1,103,968,128股，每股面值0.05港元。

於二零二四年十月四日，根據日期為二零二四年九月九日的配售協議(「配售協議」)之條款及條件，凱基證券亞洲有限公司(「配售代理」)已成功向不少於六名獨立承配人配售合共220,000,000股新普通股(「配售股份」)，每股配售股份之配售價為0.270港元(「配售事項」)。有關詳情已於本公司日期為二零二四年九月九日及二零二四年十月四日的公告內披露。

配售事項完成後，本公司已發行股份總數由1,103,968,128股每股面值0.05港元的股份增至1,323,968,128股每股面值0.05港元的股份。

外匯風險

本集團主要在中國及香港經營業務。因此，本集團的潛在外匯風險主要來自人民幣波動。本集團於本期間並無使用任何遠期合約或對沖產品對沖利率或匯率風險。然而，管理層將繼續監察外匯風險敞口，並於適當時候考慮採納審慎措施。

資產抵押

於二零二四年九月三十日及二零二四年三月三十一日，本集團並無任何資產抵押。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

本集團目前並無任何有關重大投資或資本資產的確實意向或具體計劃。

重大投資

本期間，本集團概無持有重大投資。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營公司

本集團本期間並無重大收購及出售附屬公司、聯營公司或合營公司。

或然負債

於二零二四年九月三十日及二零二四年三月三十一日，本集團並無重大或然負債。

僱員及薪酬

於二零二四年九月三十日，本集團有32名僱員。本期間，包括董事薪酬在內的總員工成本約為6,446,000港元。為提升僱員的專業知識、產品知識、宣傳技巧及整體營運管理技巧，本集團既為僱員舉辦定期培訓及發展課程，亦提供優厚薪金待遇，包括薪金、津貼、保險、佣金及花紅。同時，本集團亦注重與員工溝通及持續提供僱員晉升機會，以創造一個家庭般和諧溫馨的工作氣氛。表現出色及對本集團有貢獻之僱員將分別獲授購股權。

董事薪酬政策

董事薪酬政策已獲採納。該政策旨在載明本公司有關向執行董事及非執行董事支付薪酬的政策。董事薪酬政策訂明的薪酬架構可讓本公司吸引、激勵及挽留能夠管理及領導本公司實現其策略目標並為本公司的表現及可持續增長作出貢獻的合資格董事，並為董事提供均衡及有競爭力的薪酬。因此，本公司奉行的是有競爭力而不過度的薪酬政策。為此，薪酬待遇乃經參考各項因素(包括有關董事的個人表現、資格及經驗以及現行行業慣例)釐定，並將不時獲檢討及(如有必要)更新以確保其持續有效。

於本期間，本集團概無因勞工爭議而與其僱員發生任何重大問題，亦無在招聘及挽留有經驗的員工方面出現任何困難。

期後事項

除本報告披露者外，本期間後及直至本報告日期止並無發生任何重大事項。

管理層討論及分析

根據一般授權配售新股份

於二零二四年九月九日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司有條件同意透過配售代理按盡力基準向不少於六名承配人配售最多220,000,000股配售股份，每股配售股份之配售價為0.270港元。該等承配人及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

配售事項已於二零二四年十月四日完成。根據配售協議之條款及條件，配售代理已成功向不少於六名承配人配售合共220,000,000股總面值為11,000,000港元的配售股份，每股配售股份之配售價為0.270港元。配售價較股份

於配售協議日期在聯交所所報收市價每股0.315港元折讓約14.29%。配售事項的所得款項總額及配售事項的所得款項淨額(經扣除配售佣金及其他相關開支後)分別為59.4百萬港元及約58.9百萬港元，而每股配售股份淨價約為0.268港元。

有鑒於現時市況，董事認為，配售事項將擴大本公司之股東基礎及資本基礎，並籌集資金以供本集團補充營運資金及用作未來業務發展。董事認為配售協議的條款屬公平合理，且配售事項符合本公司及股東整體利益。

下表載列配售事項所得款項淨額的用途：

配售事項所得款項的用途	配售事項所得款項淨額的擬定用途 (百萬港元) (大約)	百分比 %	本期間已動用 配售事項所得款項淨額 (百萬港元) (大約)	於二零二四年九月三十日未動用 配售事項所得款項淨額 (百萬港元) (大約)	預期時間
營運及提升時尚配飾業務	15.80	26.80	-	15.80	二零二五年十二月
市場推廣活動	19.50	33.10	-	19.50	二零二五年十二月
改良有關時尚配飾業務及美容及健康產品銷售業務的網上平台	12.00	20.40	-	12.00	二零二五年十二月
一般營運資金及本集團一般企業用途	11.60	19.70	-	11.60	二零二五年十二月
總計	58.90	100.00	-	58.90	

配售事項詳情載於本公司日期為二零二四年九月九日及二零二四年十月四日的公告。

企業管治及其他資料

企業管治

企業管治常規

本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則(「企業管治守則」)。本期間，本公司一直遵守企業管治守則之所有守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易的操守守則。本公司已向全體董事作出具體查詢，且全體董事確認，彼等於本期間一直遵守標準守則所載的規定標準。

審核委員會

本公司遵照企業管治守則於二零零八年四月二十三日設立審核委員會(「審核委員會」)，並備有書面職權範圍。審核委員會由全體獨立非執行董事袁偉健先生(主席)、紀鈴子女士及馬世欽先生三名成員組成。彼等均具備履行職責所需的足夠會計及財務管理專業知識與法律及業務經驗，且概非本公司外聘核數師的前合夥人。審核委員會已審閱本集團本期間的未經審核簡明綜合財務報表及未經審核中期業績。

企業管治及其他資料

購買、出售或贖回本公司證券

本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何證券。

董事及高級行政人員於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零二四年九月三十日，董事及高級行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文被視作或視為擁有的權益或淡倉)，或須記錄於根據證券及期貨條例第352條規定須存置的權益登記冊的權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

於本公司股份的好倉

董事姓名	身份	所持已發行普通股／ 相關股份數目	於二零二四年
			九月三十日 佔已發行股份概 約百分比
陳龍	受控法團權益	708,591,525 (附註)	64.19%

附註：陳龍先生及林晨潔女士(陳龍先生的妻子)分別最終擁有迅速發展有限公司70%及29%股權，於二零二四年三月三十一日，該公司持有708,591,525股股份或本公司已發行股本約64.19%，被視為於該等股份中擁有權益。

除上文披露者外，本公司董事或高級行政人員概無於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債券中，擁有或被視為擁有須記錄於根據證券及期貨條例第352條規定須存置的權益登記冊的權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

董事購買股份的權利

除本報告所披露者外，本期間，概無任何董事或其各自的配偶或未成年子女獲授權藉購買本公司之股份或債權證而獲益，亦無行使任何該等權利，或本公司、其控股公司或其任何附屬公司並無訂立任何安排，致使董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券(包括債權證)而獲益。

主要股東的股份權益及於股份及相關股份的淡倉

於二零二四年九月三十日，除本公司董事或高級行政人員外，於本公司股份及相關股份中擁有已記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條規定須存置的權益登記冊或根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部及上市規則的條文須予披露的權益或淡倉的人士如下：

於本公司股份的好倉

股東名稱	身份	所持 已發行 普通股/ 相關股份數目	於 二零二四年 九月三十日 佔已發行股份 概約百分比
迅速發展有限公司(附註1)	實益擁有人	708,591,525	64.19%
迅發投資發展(深圳)有限公司 (「迅發投資發展」)(附註1)	受控法團權益	708,591,525	64.19%
賦興投資發展(深圳)有限公司 (「賦興投資發展」)(附註1)	受控法團權益	708,591,525	64.19%
林晨潔(附註2)	配偶權益	708,591,525	64.19%

附註：

1. 迅速發展有限公司由迅發投資發展全資擁有，而迅發投資發展由賦興投資發展全資擁有。因此，迅發投資發展及賦興投資發展各自被視為在迅速發展有限公司擁有的股份中擁有權益。
2. 賦興投資發展由陳龍先生、林晨潔女士(陳龍先生的妻子)及陳乃恩先生(陳龍先生的兄弟)分別最終擁有70%、29%及1%。因此，陳龍先生被視為在賦興投資發展擁有的股份中擁有權益。林晨潔為陳龍先生的配偶，被視為在陳龍先生擁有的股份中擁有權益。

企業管治及其他資料

除上文披露者外，於二零二四年九月三十日，除本公司董事或高級行政人員外，概無任何人士曾知會本公司，表示彼於本公司股份或相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文須向本公司披露或已記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條規定須存置的權益登記冊的權益或淡倉。

二零零八年購股權計劃

本公司於二零零八年四月二十三日採納一項購股權計劃(「二零零八年購股權計劃」)。二零零八年購股權計劃旨在獎勵曾對本集團作出貢獻的參與者，並鼓勵參與者為本公司及本公司股東的整體利益，努力提升本公司及其股份的價值。二零零八年購股權計劃的期限為自二零零八年四月二十三日起計十年。二零零八年購股權計劃已於二零一八年四月二十二日屆滿。根據二零零八年購股權計劃的條文，於有關屆滿前授出的購股權仍將繼續有效及可予行使。於本報告日期，並無未行使購股權，亦無根據二零零八年購股權計劃可供發行的任何股份。

截至二零二四年九月三十日止六個月，概無根據二零零八年購股權計劃已授出、已行使、已註銷及已失效的購股權。

於二零二四年四月一日及二零二四年九月三十日，概無根據購股權計劃授權可供授出的購股權；而於截至二零二四年九月三十日止六個月，根據購股權計劃授出的購股權而可能發行的股份數目為0股，佔截至二零二四年九月三十日止六個月根據二零零八年購股權計劃本公司已發行相關類別股份的加權平均數的0%。

二零一九年購股權計劃

本公司於二零一九年八月二十六日採納新購股權計劃(「二零一九年購股權計劃」)。二零一九年購股權計劃旨在獎勵曾對本集團作出貢獻的參與者，並鼓勵參與者為本公司及本公司股東的整體利益，努力提升本公司及其股份的價值。二零一九年購股權計劃的期限為自二零一九年八月二十六日起計十年。

於本報告日期，並無未行使購股權，而根據二零一九年購股權計劃並無可供發行的股份。

截至二零二四年九月三十日止六個月，概無根據二零一九年購股權計劃已授出、已行使、已註銷及已失效的購股權。

於二零二四年四月一日及二零二四年九月三十日，根據購股權計劃授權分別可供授出196,812份購股權及並無購股權可供授出；而於截至二零二四年九月三十日止六個月，根據購股權計劃授出的購股權而可能發行的股份數目為0股，佔截至二零二四年九月三十日止六個月根據二零一九年購股權計劃本公司已發行相關類別股份的加權平均數的0%。

二零二四年購股權計劃

本公司於二零二四年九月三十日採納新購股權計劃（「二零二四年購股權計劃」）。二零二四年購股權計劃旨在獎勵曾對本集團作出貢獻的參與者，並鼓勵參與者為本公司及本公司股東的整體利益，努力提升本公司及其股份的價值。二零二四年購股權計劃的期限為自二零二四年九月三十日起計十年。

於本報告日期，並無未行使購股權，而根據二零二四年購股權計劃可供發行的股份為110,396,812股。

除本文所披露者外，截至二零二四年九月三十日止六個月，概無根據二零二四年購股權計劃已授出、已行使、已註銷及已失效的購股權。

於二零二四年九月三十日，根據購股權計劃授權可供授出110,396,812份購股權；而於截至二零二四年九月三十日止六個月，根據購股權計劃授出的購股權而可能發行的股份數目為0股，佔截至二零二四年九月三十日止六個月根據二零二四年購股權計劃本公司已發行相關類別股份的加權平均數的0%。

承董事會命

雅天妮集團有限公司

主席兼執行董事

陳龍

香港，二零二四年十一月二十八日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
收益	3	54,164	23,387
銷售成本		(42,682)	(18,557)
毛利		11,482	4,830
其他收入	4	444	2
其他收益及虧損，淨額	5	8,136	2,163
銷售及分銷開支		(9,880)	(5,922)
行政開支		(8,821)	(5,216)
融資成本	6	(211)	(4)
除所得稅前溢利／(虧損)	7	1,150	(4,147)
所得稅開支	8	(79)	–
本期間溢利／(虧損)		1,071	(4,147)
本期間其他全面開支，扣除所得稅 其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生的匯兌差額		1,509	(6,847)
本期間全面收益／(開支)總額		2,580	(10,994)
每股溢利／(虧損)			
基本及攤薄(港元)	10	0.001	(0.004)

簡明綜合財務狀況表

於二零二四年九月三十日

	附註	於 二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,713	139
使用權資產		5,522	8,404
無形資產		25,169	25,167
遞延稅項資產		24	464
		33,428	34,174
流動資產			
存貨		22,166	23,552
應收貿易賬款及其他應收款項	11	51,042	44,201
現金及銀行結餘		27,153	48,282
		100,361	116,035
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	12	2,755	8,955
合約負債		3,779	5,946
租賃負債		2,499	3,093
應付一名董事款項		–	1,299
應付直接控股公司款項		–	676
應付所得稅		5,659	10,782
		14,692	30,751
流動資產淨值		85,669	85,284
總資產減流動負債		119,097	119,458
非流動負債			
租賃負債		3,360	5,894
遞延稅項負債		27	434
		3,387	6,328
資產淨值		115,710	113,130
資本及儲備			
股本	13	55,198	55,198
儲備		60,512	57,932
權益總額		115,710	113,130

簡明綜合權益變動表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	其他儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	中國 法定儲備 千港元	以股份 為付款基礎 的資本儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元
於二零二四年四月一日(經審核)	55,198	913,906	(20,286)	(3,814)	-	-	(831,874)	113,130
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	1,071	1,071
其他全面收入	-	-	-	1,509	-	-	-	1,509
期內全面收入總額	-	-	-	1,509	-	-	1,071	2,580
於二零二四年九月三十日(未經審核)	55,198	913,906	(20,286)	(2,305)	-	-	(830,803)	115,710
於二零二三年四月一日(經審核)	55,198	913,906	(16,415)	20,277	9,436	8,976	(860,982)	130,396
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(4,147)	(4,147)
其他全面開支	-	-	-	(6,847)	-	-	-	(6,847)
期內全面開支總額	-	-	-	(6,847)	-	-	(4,147)	(10,994)
一間附屬公司撤銷註冊時撥回	-	-	-	(18,866)	(9,436)	-	28,302	-
購股權失效	-	-	-	-	-	(8,976)	8,976	-
於二零二三年九月三十日(未經審核)	55,198	913,906	(16,415)	(5,436)	-	-	(827,851)	119,402

簡明綜合現金流量表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
經營活動所用現金淨額	(15,077)	(1,039)
投資活動		
購入物業、廠房及設備	(2,681)	(7)
其他投資現金流量	439	-
投資活動所用現金淨額	(2,242)	(7)
融資活動		
租賃付款的本金部份	(1,779)	(82)
應付一名董事款項減少	(1,299)	-
應付直接控股公司款項減少	(676)	-
其他融資現金流量	(211)	(4)
融資活動所用現金淨額	(3,965)	(86)
現金及現金等價物減少淨額	(21,284)	(1,132)
期初的現金及現金等價物	48,282	18,886
匯率變動影響	155	(918)
期末的現金及現金等價物， 指現金及銀行結餘	27,153	16,836



簡明綜合財務報表附註

1 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)發佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所上市規則附錄D2的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，與本公司的功能貨幣相同，且除另有指明者外，所有數值湊整至最接近千位。

2 主要會計政策

除因應用新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及一項詮釋所產生的會計政策變動外，編製截至二零二四年九月三十日止六個月期間之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零二四年三月三十一日止年度之年度財務報表所呈列者一致。

應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則，有關準則於二零二四年四月一日或之後開始的年度期間強制生效，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第16號之修訂	售後租回之租賃負債
香港會計準則第1號之修訂	負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號 (二零二零年)之相關修訂
香港會計準則第1號之修訂	附帶契約之非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告準則 第7號之修訂	供應商融資安排

於本期間應用香港財務報告準則之修訂對本集團本期間及過往期間之表現及財務狀況及／或載於該等未經審核簡明綜合財務報表之披露並無重大影響。



3 收益及分部資料

a. 收益

收益指於截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月銷售時尚配飾產品及銷售美容及健康產品的已收及應收款項淨額。

b. 分部資料

本集團於截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月的可呈報及經營分部(基於向本集團主要經營決策者就資源分配及評估表現而呈報的資料作出)如下：

綜合時尚配飾平台業務	主要透過自營網上平台及第三方零售網上平台批發、零售及分銷時尚配飾。
美容及健康產品銷售平台業務	透過自營網上平台批發、零售及分銷美容及健康產品。

3 收益及分部資料(續)

b. 分部資料(續)

以下為按可呈報及經營分部分析的本集團收益及業績、資產及負債：

	綜合 時尚配飾 平台業務 千港元	美容及健康 產品銷售 平台業務 千港元	總計 千港元
截至二零二四年九月三十日止六個月－未經審核			
收益			
分部收益－外部銷售	42,799	11,365	54,164
業績			
分部業績	(2,126)	(517)	(2,643)
其他未分配收益及收入			8,305
未分配開支			(4,512)
除所得稅前溢利			1,150
分部資產	83,087	41,569	124,656
分部負債	(7,224)	(4,687)	(11,911)
截至二零二三年九月三十日止六個月－未經審核			
收益			
分部收益－外部銷售	23,387	–	23,387
業績			
分部業績	(236)	–	(236)
其他未分配收益及收入			87
未分配開支			(3,998)
除所得稅前虧損			(4,147)
分部資產	110,589	–	110,589
分部負債	(9,324)	–	(9,324)

就監察分部表現及於分部間分配資源而言：

- 分部業績指各分部所賺取的溢利或所產生的虧損，且未分配與有關分部並無關連的項目。
- 所有資產均分配至可呈報及經營分部，惟無形資產、若干使用權資產、遞延稅項資產、若干物業、廠房及設備、若干其他應收款項、預付款項及按金；以及若干現金及銀行結餘則除外。
- 所有負債均分配至可呈報及經營分部，惟若干稅項負債、應計費用及租賃負債除外。

4 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
利息收入	444	-
其他	-	2
	444	2

5 其他收益及虧損，淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
雜項收益	64	87
匯兌(虧損)/收益淨額	(255)	2,076
就應收貿易賬款及合約資產確認之減值虧損	(767)	-
就其他應收款項確認之減值虧損	(17)	-
註銷一間附屬公司後的收益	9,111	-
	8,136	2,163

6 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
租賃負債利息	211	4
	211	4

7 除所得稅前溢利／(虧損)

除所得稅前溢利／(虧損)經扣除以下各項後達致：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
確認為開支的存貨成本	42,652	18,557
物業、廠房及設備折舊	116	104
使用權資產折舊	1,557	80
無形資產攤銷	3	-

8 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
香港利得稅		
— 本期間	46	-
遞延稅項		
— 本期間	33	-
所得稅開支	79	-

根據於二零一八年三月二十八日在立法會通過三讀後實質上實施的二零一七年稅務(修訂)條例草案，兩級制利得稅制度(「該制度」)於二零一八年／一九年的評稅年度首次生效。企業應課稅溢利首2,000,000港元的利得稅稅率將調低至8.25%，超出的應課稅溢利則繼續按16.5%稅率繳納稅項。截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月的香港利得稅乃按該制度作出撥備。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月，中國附屬公司的稅率為25%。

9 股息

董事會不就截至二零二四年九月三十日止六個月宣派中期股息(二零二三年：無)。

10 每股溢利／(虧損)

每股基本溢利乃根據本期間溢利約1,071,000港元(二零二三年九月三十日：虧損4,147,000港元)及於本期間本公司已發行約1,103,968,000股(二零二三年九月三十日：1,103,968,000股)普通股之加權平均數計算。由於並無潛在攤薄股份，因此截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月每股基本及攤薄溢利相同。

11 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款(附註(a))	38,794	43,004
減：撥備(附註(b))	(5,420)	(4,653)
應收貿易賬款淨額	33,374	38,351
其他應收款項(附註(c))	1,448	1,334
減：撥備	(33)	(16)
其他應收款項淨額	1,415	1,318
已付貿易按金	9,970	2,448
預付款項	4,237	2,084
增值稅應收款項	2,046	-
	51,042	44,201

附註：

應收貿易賬款包括銷售貨品的應收款項。應收貿易賬款並不計息。

11 應收貿易賬款及其他應收款項(續)

(a) 應收貿易賬款

本集團一般向其客戶授出的平均信貸期為30至90日(二零二四年三月三十一日：30至90日)。以下為於期/年末本集團按發票日期呈列的應收貿易賬款(扣除撥備)的賬齡分析，其中發票日期與相關收益的確認日期相若：

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
零至30日	5,022	441
31至60日	4,572	1,615
61至90日	2,433	6,110
91至180日	10,126	18,209
181至365日	11,221	7,568
超過365日	-	4,408
	33,374	38,351

於應收貿易賬款包括下列並非以各個別集團實體功能貨幣計值之金額：

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
人民幣	12,027	313
美元	21,347	38,038
	33,374	38,351

11 應收貿易賬款及其他應收款項(續)

(b) 於本期間／年度有關應收貿易賬款及合約資產的虧損撥備賬變動如下：

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於四月一日	4,653	5,785
於本期間／年度確認／(撥回)之減值虧損	767	(1,132)
於期／年末	5,420	4,653

除上述撥備外，本集團並無就餘下的逾期應收款項作出任何撥備，原因為董事認為信貸質素並無重大變動，且根據過往經驗仍認為有關款項可被收回。本集團並無就此等結餘持有任何抵押品。

(c) 其他應收款項

於本期間／年度有關其他應收款項的虧損撥備賬變動如下：

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於四月一日	16	174
已確認／(已撥回)減值虧損	17	(158)
於期／年末	33	16

除上述撥備外，本集團並無就餘下的逾期應收款項作出任何撥備，原因為董事認為信貸質素並無重大變動，且根據過往經驗仍認為有關款項可被收回。本集團並無就此等結餘持有任何抵押品。

此外，董事認為，本集團既無逾期亦無減值的其他應收款項的信貸質素並無重大變動，且仍認為有關款項可被收回。

12 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	1,296	1,636
其他應付稅項	23	3,138
工資及應付員工成本	1,332	1,422
其他應付款項及應計費用	104	2,759
	2,755	8,955

本集團的應付貿易賬款主要包括貿易採購的未付款項。應付供應商的款項主要按30至90日(二零二四年三月三十一日：30至90日)的信貸期支付。

以下為於期／年末本集團按發票日期呈列的應付貿易賬款的賬齡分析：

	於二零二四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	693	1,627
多於三個月少於一年	603	-
超過一年	-	9
	1,296	1,636

13 股本

	於二零二四年九月三十日		於二零二四年三月三十一日	
	股份數目 千股	金額 千港元	股份數目 千股	金額 千港元
每股面值0.05港元的普通股				
法定：				
於期／年初及期／年末	6,000,000	300,000	6,000,000	300,000
已發行及繳足：				
於期／年初及期／年末	1,103,968	55,198	1,103,968	55,198

14 重大關連方交易及餘額

a. 與關連方的結餘

除此等簡明綜合財務報表所披露者外，董事認為，於報告期末，本集團與關連方並無任何其他重大結餘。

b. 主要管理人員酬金

於截至二零二四年九月三十日及二零二三年九月三十日止六個月，本集團已支付予董事及本集團其他主要管理層成員的酬金如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
短期僱員福利	2,186	1,140
離職福利	105	21
	2,291	1,161

15 批准中期財務報表

此等簡明綜合財務報表已獲董事會於二零二四年十一月二十八日批准。